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Bəzən fərdi kompüter istifadəçisi skan edilmiş sənədlərin və ya kitabların lokallaşdırılması problemi ilə qarşılaşır. Məsələn, 90 səhifədən ibarət jurnalın elektron versiyası tamamilə İngilis dilindədir. Bütün jurnalın əl ilə tərcüməsi sizə çox boş vaxt, internet xidməti üçün isə bir neçə dəqiqə vaxt sərf edəcəkdir.




PDF sənədlərində rus dilinə necə tərcümə olunur



Təlimat

Addım 1

Çox sayda skan edilmiş səhifəni bir dildən digərinə çevirmək üçün aşağıda təsvir olunan metod iki xidmətdən istifadə etməkdir: sənədlərin elektron versiyalarının İnternetə yerləşdirilməsi və xüsusi veb saytında tərcümə edilməsi. Hər şeydən əvvəl, elektron sənəd sənədinin özünü kompüterinizdə saxlamalı və ya kopyalandığı mənbənin bağlantısını bilməlisiniz.

Addım 2

İndi etmədiyiniz təqdirdə brauzerinizi işə salın və aşağıdakı linki kopyalayın (klaviatura qısayolu Ctrl + C) və ya üzərinə basın https://viewer.zoho.com/Upload.jsp. Linki kopyaladınızsa - əsas brauzer pəncərəsində yuxarı menyu "Fayl" düyməsini vurun və "Yeni nişan" seçin. İmleci ünvan çubuğundakı boş yerə qoyun, Ctrl + V düymələrini basın və Enter düyməsini basın.

Addım 3

Yüklənmiş səhifədə qarşınızda pdf faylları yükləmək üçün bir forma görünəcəkdir. Bir fayl seçin yanındakı Gözdən keçirmə düyməsini vurun. Açılan pəncərədə bir fayl açan informasiya qutusu görünəcək. Elektron sənəd sənədini tapın, seçin və Enter düyməsini basın və ya "Aç" düyməsini basın.

Addım 4

Sonra bu sənədi dərc et yanındakı qutuyu yoxlamalı və yüklədiyiniz sənədin mövcud olduğu vaxtı seçməlisiniz. Nümunə olaraq "Laurie the Gun Trader" kitabından istifadə etdik və bir illik raf ömrünü seçdik. Bax düyməsini vurun və yükləmə prosesinin tamamlanmasını gözləyin.

Addım 5

Faylı yüklədikdən sonra linki ünvan çubuğundan kopyalayın, belə görünəcək https://viewer.zoho.com/docs/xbHaFf. İndi Google-un mətn tərcümə xidmətinə keçin.

Addım 6

Aşağıdakı linkə keçin translate.google.com və tərcümənin istiqamətini göstərməyi unutmadan keçidi sol boş yerə qoyun. Sonra tərcüməyə baxmaq üçün Enter düyməsini basın.











Tövsiyə:


İngilis Dilindən Rus Dilinə Windows-a Necə Tərcümə Olunur




Windows XP, Vista və ya 7 əməliyyat sisteminin orijinal versiyasının interfeysini ingilis dilindən rus dilinə tərcümə etmək üçün, əməliyyat sisteminə daxil olan bütün mətnləri və dil təriflərini özündə birləşdirən MUI paketinə ehtiyacınız var

Bir şrifti Rus Dilindən Ingilis Dilinə Necə Tərcümə Etmək Olar



Bir çox istifadəçi tez-tez istifadə olunan klaviatura düzümünün dəyişdirilməsi problemi ilə qarşılaşır. Bu vəziyyətdə, yazılı mətnlərin avtomatik tərcüməsi üçün xüsusi proqramlardan istifadə etmək tövsiyə olunur. Təlimat Addım 1 Yazılı mətni rus dilindən İngilis dilinə və ya digərinə çevirmək üçün Punto Switcher proqramından və ya onun analoqlarından istifadə edin

Bir Pdf Sənədini Rus Dilinə Necə Tərcümə Etmək Olar



PDF, Adobe Actobat Reader quraşdırılmış hər hansı bir kompüter tərəfindən oxuna bilən universal bir sənəd formatıdır. Eyni zamanda, bu format sənədi redaktə etmək imkanlarını məhdudlaşdırır. Bir pdf sənədini rus dilinə tərcümə etmək üçün bir neçə sadə addım atmalısınız

Oyunu Rus Dilinə Necə Tərcümə Etmək Olar



Fərdi kompüter istifadəçilərinin hamısı İngilis dili və ya digər xarici dilləri proqramlarla işləyərkən və ya kompüter oyunları oynayarkən istifadə etmək və inamla istifadə etmək üçün kifayət qədər yaxşı bilmir. Belə hallarda ruslaşdırma zəruridir

Rus Dilinə Adobe Photoshop Cs3-ə Necə Tərcümə Olunur



Adobe Photoshop CS3 proqramını satın alan istifadəçilər ayarlardakı rus dilini tapa bilmədikləri çox olur. Əslində həvəskar tərcümələr xaricində rəsmi bir rus versiyası yoxdur. Zəruri - İnternet bağlantısı. Təlimat Addım 1 Brauzerinizi başladın, ünvan çubuğuna aşağıdakı ünvanı daxil edin:






















Popular ismarıc


	









Kompüteriniz üçün üstünlükləri Necə Seçmək Olar

2024







	









İngilis Dilini Photoshop-a Necə Qaytarmaq Olar

2024







	









Masaüstünüz üçün Divar Kağızı Necə Seçilir

2024





















Ay üçün ən yaxşı Rəylər


	



Video Kart Sürücüsünü Necə Tapmaq Olar







	



Firefox əlfəcinlərini Yenidən Quraşdırmada Necə Saxlamaq Olar







	



Gücü Video Karta Necə Bağlamaq Olar







	



Video Adapter Necə Işləyir







	



Mozilla Firefox-da Qeyd Olunan Parollara Necə Baxıla Bilər







	



Video Kartın Xüsusiyyətlərinə Necə Baxmaq Olar







	



Hansı Video Sürücülərinə Ehtiyac Olduğunu Necə Tapmaq Olar







	



Video Kartın Yaddaşını Necə Tapmaq Olar







	



Kompüterimdə Hansı Video Kart Olduğunu Necə Tapmaq Olar







	



Video Kart Haqqında Məlumatı Necə Tapmaq Olar







	



Kompüter Parametrlərinizi Necə Tapmaq Olar







	



RAM Tipini Necə Təyin Etmək Olar







	



RAM Modelini Necə Tapmaq Olar







	



Tabletin Funksiyaları Nələrdir







	



Sistemi Noutbukda Necə Bərpa Etmək Olar
















Top məqalələr


	









Bir Tepsiyi Necə Boşaltmaq Olar

2024







	









Proqram Simvolunu Qabdan Necə çıxarmaq Olar

2024







	









Ekrandan Lazımsız şeyləri Necə Silmək Olar

2024






























Tövsiyə etmək


	



Sistem Bölməsini Necə Soyutmaq Olar

Yüksək keyfiyyətli bir soyutma sistemi fərdi kompüterin çox vacib bir elementidir. Bəzi cihazların həddindən artıq istiləşməsi yalnız PC-nin yavaşlamasına deyil, həm də onların düzəlməz ziyanlarına səbəb ola bilər. Təlimat Addım 1 Kompüterinizi bağlayın və güc kabelini sistem vahidindən ayırın







	



Video Kartın Adını Necə Görmək Olar

Müasir video oyunlarının sistem tələblərində, çox vaxt bu oyun üçün lazım olan video kart yaddaşının miqdarına əlavə olaraq, oyun tərəfindən dəstəklənən video kart modellərini də yazırlar. Yaddaşın həcminə görə ortaya çıxa bilər. Ancaq oyunu kompüterinizə qurduqdan sonra son dərəcə məyus ola bilərsiniz







	



Ən Yaxşı Anakartlar: Nə Seçmək Lazımdır

Anakart seçmək üçün bir neçə meyar var, amma bunlardan birincisi məqsədəuyğundur. Beləliklə, hər bir anakart istifadəçi tərəfindən həll ediləcək tapşırıqlarla əlaqəli ən yaxşısı ola bilər. Seçim meyarları Əslində, istifadəçi bu məsələdə kompüterin ən çox istifadə ediləcəyi işə başlamalıdır







	



Anakart Nədir?

Anakart (sistem kartı) fərdi kompüteri təşkil edən əsas cihazların qoşulduğu çox qatlı bir çap devridir. Əhəmiyyət baxımından bu sistem vahidinin ikinci komponentidir. Təlimat Addım 1 Anakartın əsas vəzifəsi müxtəlif avadanlıqların işlərini birləşdirmək və əlaqələndirməkdir







	



Bir Redaktorda Bir Fayl Necə Açılır

Hər hansı bir sənədin redaktə edilməsi, yaradıcıların bu formatda olan sənədlərdə dəyişiklik edilməsi funksiyalarını hazırladıqları bir proqrama yükləmədən başlayır. Redaktor proqramlarının hər birinin öz fərdi interfeysi var və buna görə də yaradıcılarının istifadəsi barədə fikirlərindən asılı olaraq eyni əməliyyat müxtəlif yollarla həyata keçirilə bilər




















Ekspert rəyi


	



HP-Lj Kartuşunu Necə Doldurmaq Olar

HP c3906a və hp c4092a kartuşları bir çox HP LaserJet printerlərində istifadə olunur. Onların dizaynı sadədir, buna görə istifadəçi kartuşları özü doldura bilər. Təlimat Addım 1 Kartuşu doldurmaq üçün onu iki yarıya bölməlisiniz:







	



Bir MFP-də Bir Kartuşu Necə Dəyişdirmək Olar

Ofisdə və ya evdə işləyən ofis avadanlığı vaxtaşırı istehlak məhsullarının dəyişdirilməsini tələb edir. MFP və printerlərdə kartriclərin dəyişdirilməsi ümumiyyətlə sadədir. Ancaq problemlərin qarşısını almaq üçün bəzi sadə qaydaları bilməlisiniz







	



Yazıcıda Nə Qədər Mürəkkəb Qaldığını Necə Tapmaq Olar

Bir inkjet printerin aktiv istifadəsi ilə mürəkkəb sürətlə tükənməyə başlayır. Buna görə mürəkkəb səviyyəsini izləmək çox vacibdir, əks halda çap ən uyğun olmayan anda bitə bilər. Kartriclərin vəziyyətini izləmək üçün, yazıcı sürücüsü ilə birlikdə gələn xüsusi proqramlar var







	



Yazıcı Niyə Boş Vərəqlər çap Edir?

Bəzən sənədi yazdırdığınız zaman printer boş kağız vərəqləri çap edə bilər. Bu, bir neçə səbəbdən ola bilər, məsələn, printerin özündə bir nasazlıq, kartricdə toner çatışmazlığı və ya boş bir sənədin çapa göndərilməsi. Əvvəlcə çap etmək üçün boş bir sənəd göndərmədiyinizə əmin olun







	



Bir Nozzle Testi Necə Edilir

Bir inkjet foto printerinin sahibi olmaq çox rahatdır. Fotoşəkilləri və ya rəngli şəkillər çap etmək üçün hər dəfə foto çap xidmətinə getməyə ehtiyac yoxdur. Təəssüf ki, bir inkjet printer həmişə qüsursuz bir performans göstərə bilmir. Çaplarda çap olunmamış zolaqlar görünsə və ya hətta bir rəng tamamilə yoxa çıxsa nə etməli?




















Top məqalələr


	



İşlemci Gücünü Necə Tapmaq Olar

Müasir kompüter, əsas məqsədi müxtəlif növ məlumat məlumatlarının saxlanması, işlənməsi və ötürülməsi olan yüksək texnoloji bir elektron cihazdır. Kompüterin düzgün işləməsini təmin edən əsas elementləri mikroprosessor, operativ yaddaş, sabit disk, video kart və daha çoxdur







	



Xarici Dvd Sürücüsü Necə Seçilir

Xarici bir dvd sürücüsü, əksəriyyəti disket diskləri ilə olmayan netbuk istifadə edənlər üçün lazım ola bilər. Bu cihazların modelləri çox fərqlidir. Bəziləri yalnız DVD-ləri oxuya bilər, bəziləri də yaza bilər, bəziləri də Blu-ray yaza bilər







	



Bir Hədiyyə Olaraq Bir Virtual Reallıq Dəbilqəsi Necə Seçilir

Yeni il üçün ən yaxşı hədiyyələrdən biri də virtual reallıq dəbilqəsidir. Qeyd etmək lazımdır ki, hədiyyələr üçün planlaşdırılan büdcə çox az olsa belə belə bir hədiyyə seçilə bilər. Bazarda mövcud olanlardan birincisi, daha dəqiq bir VR qulaqlıq adlandırılacaq ən sadə karton dəbilqə ortaya çıxdı







	



İstifadəçi Hansı Klaviaturanı Seçməlidir - Simli Və Ya Simsiz

Müasir dünyada planşet, noutbuk və netbukun getdikcə daha çox yayılmasına baxmayaraq, düzgün klaviatura seçiminin aktuallığını inkar etmək olmaz. Hansı klaviaturanı almaq daha yaxşıdır - simli və ya simsiz? Kompüter avadanlığı mağazalarının çeşidlərinə bir çox klaviatura modeli daxildir







	



Moskvada Harada Ucuz Bir Kompüter Yığa Bilərsiniz

Mağazada ehtiyac duyduğunuz kompüteri tapmaq həmişə mümkün deyil. Bu vəziyyətdə iki seçim qalır: lazımi sistemi özünüz yığmaq və ya müəyyən bir şirkətdə və ya xüsusi bir ustadan montajını sifariş etmək. Həm birinci, həm də ikinci vəziyyətdə nəzərə alınması lazım olan nüanslar var
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